
Бюджетное учреждение Омской области 

 

"КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "РОДНИК" 

ЛЕНИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА "  
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

30 декабря 2021  года                                                                                    № 176 

 

г. Омск 

 

Об утверждении  состава комиссии по противодействию коррупции  в 

бюджетном учреждении Омской области "Комплексный центр социального 

обслуживания населения "Родник" Ленинского административного округа"  

 

Руководствуясь ФЗ № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года                                   

"О противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы 

по противодействию коррупции в бюджетном учреждении Омской области 

"Комплексный центр социального обслуживания населения "Родник" 

Ленинского административного округа", приказываю: 

    1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции                                                  

в бюджетном учреждении Омской области "Комплексный центр социального 

обслуживания населения "Родник" Ленинского административного округа" 

согласно приложению  к настоящему приказу (приложение 1). 

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 года. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                               Н.В. Дубоделова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 

 

Приложение 1  

к приказу от __________ №________ 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции в бюджетном учреждении Омской 

области "Комплексный центр социального обслуживания населения 

"Родник" Ленинского административного округа" 

 

 

Председатель комиссии: руководитель Н.В. Дубоделова 

Заместитель председателя комиссии: заместитель руководителя – 

заместитель руководителя – Л.П. Степанова 

Секретарь комиссии: юрисконсульт – Н.С. Стась 

Члены комиссии:  

заместитель руководителя – Н.В. Латышева 

главный бухгалтер - Н.Н. Байбара 

экономист – Т.В. Данилова 

специалист по управлению персоналом – И.Г. Быканова 

заведующий отделения срочного социального обслуживания  и 

организационного обеспечения - О.В. Волкова 

заведующий отделения дневного пребывания граждан пожилого возраста и 

инвалидов  М.Н. Корзоватых 

   

         

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


